
Emissão : 03/10/2025 12:13:19

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0341  BUNGE SANTOS



Período de Entrega

 03/10/2025 a 07/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000059  9999

 Data

 03/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 220,720

 55,180

07/10/2025

 1.01.05.030.02

 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG

 PT



Solicitação

 0000000060  9999

 Data

 03/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 1079,712

 269,928

07/10/2025

 1.01.03.191.02

 PEITO FRANGO S/OSSO - CX 18KG

 CX



Solicitação

 0000000061  9999

 Data

 03/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 302,480

 151,240

07/10/2025

 1.01.03.040.03

 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 18KG

 CX



Solicitação

 0000000062  9999

 Data

 03/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



15,000

 267,300

 17,820

07/10/2025

 1.01.02.040.01

 COPA LOMBO - KG

 KG



Solicitação

 0000000063  9999

 Data

 03/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



2,000

 421,620

 210,810

07/10/2025

 1.01.04.078.02

 FILE DE POLACA DO ALASCA SEM PELE - CX 

 CX



Total

 2291,832



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




