Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 03/10/2025 12:13:19

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

 Filial
 0341 BUNGE SANTOS

 Período de Entrega
 03/10/2025 a 07/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	sto Unitário
Solicitação	0000000059 9999 Data 03/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
07/10/2025	1.01.05.030.02 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA	A - PT 2,5KG PT	4,000	220,720	55,180
Solicitação	0000000060 9999 Data 03/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
07/10/2025	1.01.03.191.02 PEITO FRANGO S/OSSO - CX 18KG	G CX	4,000	1079,712	269,928
Solicitação	0000000061 9999 Data 03/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		_
07/10/2025	1.01.03.040.03 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO) - CX 18KG CX	2,000	302,480	151,240
Solicitação	0000000062 9999 Data 03/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
07/10/2025	1.01.02.040.01 COPA LOMBO - KG	KG	15,000	267,300	17,820
Solicitação	0000000063 9999 Data 03/10/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
07/10/2025	1.01.04.078.02 FILE DE POLACA DO ALASCA SEM	I PELE - CX CX	2,000	421,620	210,810
			Total	2291,832	